RHF3MR01 雀桥中继产品规格书 RisingHF
文档信息
项目 内容
关键字 RisingHF, LoRaWAN Relay, Auk Bridge,IOT
摘要 本文档描述雀桥中继 RHF3MR01 的技术规格
DS119510
雀桥中继产品规格书
V1.1

RHF3MR01 雀桥中继产品规格书 RisingHF
8
5 订购信息
RHF3MR01 包含多个子型号，不同的子型号对应不同的频段和使用地区，请联系
sales@risinghf.com，获取更多详细信息。
Table 5-1 订购信息
产品型号 电池容量 最大发射功率 (dBm) 备注
RHF3MR01-CN470ALID 12Ah 20 -
RHF3MR01-CN470 12Ah 20 -
RHF3MR01-EU868 12Ah 14 -
RHF3MR01-US915 12Ah 14 -
RHF3MR01-AS923 12Ah 14 -
RHF3MR01-IN865 12Ah 14 -
RHF3MR01-AU915 12Ah 14 -
V1.1 2020-09-07
RHF3MR01 雀桥中继产品规格书 RisingHF
9
Revision
V1.0 2020-08-06
 -初稿